◇本人が申請にきた場合◇

証 明 書 交 付 願
令 和○○年○○月○○日

群馬県立利根実業高等学校長 様
申請人住所 前橋市大手町１－１－１

氏 名 群 馬 花 子

電 話 番 号 （ 027 ） 226 - 1111
証明を受ける者との関係［本人･その他（ ）］

下記のとおり証明書を交付してくださるようお願いいたします。

証明を受ける者の卒業 昭和・平成 29 年 3 月 1 日卒業 生物生産 科

年月日・氏名・生年月日 氏名 榛 名 花 子 （平成 10 年 5 月 6 日生）

証 明 書 の 種 類 数量 証明手数料 納 付 金 額 使 用 目 的

卒 業 証 明 書 1 通 ・就職
・大学・専門学校等受験

成 績 証 明 書 １通 １通につき ・大学・専門学校等入学手続き
・資格取得

調 査 書 通 ４００円 ８００円 ・奨学金申請

単 位 修 得 証 明 書 通 ・その他（ ）

通

卒業したときとお名前が変わっている場合は、卒業されたときのお名前です

◇代理の方が申請にきた場合◇

証 明 書 交 付 願
令 和○○年○○月○○日

群馬県立利根実業高等学校長 様
申請人住所 前橋市大手町１－１－１

氏 名 群 馬 太 郎

電 話 番 号 （ 027 ） 226 - 1111
証明を受ける者との関係［本人･その他（ 父 ）］

下記のとおり証明書を交付してくださるようお願いいたします。

証明を受ける者の卒業 昭和・平成 29 年 3 月 1 日卒業 機械システム 科

年月日・氏名・生年月日 氏名 群 馬 花 子 （平成 10 年 11 月 18 日生）

証 明 書 の 種 類 数量 証明手数料 納 付 金 額 使 用 目 的

卒 業 証 明 書 1 通 ・就職
・大学・専門学校等受験

成 績 証 明 書 １通 １通につき ・大学・専門学校等入学手続き
・資格取得

調 査 書 通 ４００円 ８００円 ・奨学金申請

単 位 修 得 証 明 書 通 ・その他（ ）

通

※家族以外の方が申請される場合は委任状が必要です。